1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2020                                                                                                                                № 290
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 01.06.2017 № 1998

«Об утверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка населения в Ярославском

муниципальном районе на 2017-2019 годы»

в новой редакции»
В соответствии с решением Муниципального Совета Ярославского муниципального  района  от 26.12.2019  № 82  «О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР от 13.12.2018 № 92 «О районном бюджете ЯМР  на 2019 год и  плановый  период  2020 и 2021 годов», Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка населения в Ярославском муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района  от 01.06.2017 № 1998, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление  в газете «Ярославский  агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                 Н.В. Золотников
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
               к постановлению
    Администрации ЯМР

        от 07.02.2020 № 290
Изменения в муниципальную программу
«Социальная поддержка населения
в Ярославском муниципальном районе на 2017-2019 годы»
1) В разделе 1 «Паспорт Программы» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования муниципальной  программы
	Источники финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.

Всего

В том числе по годам

2017
2018
2019
Федеральный бюджет

285 546,9
79 342,8
85 172,1
121 032,0
Областной бюджет

872 871,3
284 064,5
310 248,3
278 558,5
Местный бюджет

18 526,3
5 917,0
6 419,2
6 190,1
ИТОГО

1 176 944,5
369 324,3
401 839,6
405 780,6

2) В Разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу изложить                 в следующей редакции:

V. Ресурсное обеспечение Программы

	2017 год
	2018 год
	2019год

	1
	2
	3
	4
	5

	ВЦП «Социальная поддержка населения ЯМР» на 2017-2019 годы
	1 176 544,9
	369 229,3
	401 706,0
	405 609,6

	- районный бюджет
	18 126,7
	5 822,0
	6 285,6
	6 019,1

	- бюджет поселений

	- областной бюджет
	872 871,3
	284 064,5
	310 248,3
	278 558,5

	- федеральный бюджет
	285 546,9
	79 342,8
	85 172,1
	121 032,0

	- внебюджетные источники

	МЦП Улучшение условий и охраны труда в Ярославском муниципальном районе» на 2017-2019 годы в новой редакции
	399,6
	95,0
	133,6
	171,0

	- районный бюджет
	399,6
	95,0
	133,6
	171,0

	- бюджет поселений

	- областной бюджет

	- федеральный бюджет

	- внебюджетные источники

	Итого по  Программе

в том числе:
	1 176 944,5
	369 324,3
	401 839,6
	405 780,6

	- районный бюджет
	18 526,3
	5 917,0
	6 419,2
	6 190,1

	- бюджет поселений

	- областной бюджет
	872 871,3
	284 064,5
	310 248,3
	278 558,5

	- федеральный бюджет
	285 546,9
	79 342,8
	85 172,1
	121 032,0

	- внебюджетные источники